Et ne nos inducas in tempta

tionem. Sed libera nos a malo.

Per omnia secula seculi. *In se
culis ca
tus.*

culos. Amen. **D**ominus Precep

tis salutaribus moniti. et divi

na institutione formati audemus

Dater noster qui dicere

es in celis sanctificetur nome tu

um. **A**dueniat regnu tuu. fiat

uoluntas tua sicut in celo et in

terra. **P**anem nostru cotidianu

da nobis hodie. **E**t dimitte no

huc

dimitte

Et ne no

onem. S

Liber

omne u

tibus. c

te hata

que d

et hata

et

cu cu

cus

ope

cato

ab o

Per

uicu

teru

mita

uator mundi. Qui ad pa
tris suū sū unus et
uas eius

Par tui habere unicum
pacis et caritatis. ut apte
sitis sacrosanctis mysteriis x^o.

Expū dūm unū amē

Dūc scē pater om̄ps
eterne deus. da michi
hoc corpus. et sanguinē
dilectissimi filij tui dñi n̄r
ihū xpī. ita sumere. ut mi
ar per hoc remissionē pec
catorū meorū accipe. et tuo
sco reple. q̄a tu es deus
verus et p̄ter te nō est ali⁹
quis regnū gl̄iosū p̄ma
net in secula seclorū amē.

Dūc ihū xpē fili dñi
unū. q̄ ex voluntate
p̄ris coopante spū sco. p̄
mortē tuam unū in
iustificasti. libera me p̄ hoc
sac̄ corpus et sanguinē

sc̄m no
u. tui.
mūdi m̄se
q̄ tol. per mi
u. lona nob
u. pacem
u. uis
e. fiat ut
e. salus
ad uitā
et ca
saluta
m̄. a.
dixi
accu
relu
e. p̄t
e. p̄t
tam
du
sal

2085

eos in nomine patris et filii et spiritus sancti amen

Respice quoniam dicitur **positus** in
prophetis tuis et quoniam etiam dicitur
natus es renouare iudaeos a
temporalibus culpis dignamur ad
solue. p. dicitur. **Sabbato officio**

Sicut dicitur in prophetis tuis in exul
tatione alla et electos suos in
lecticia alla alla **uer** Confitemini domino et
inuoctate nomen eius annuntiate mira
gentibus opera eius. **Elia. oratio**

Concede quoniam omnipotens deus ut qui
festa paschalis ueneranda et
grauis per hoc contingat ad gaudia
eterna mereamur p. **Sanctus spiritus in pe**

Rites omne malicia et omne
dolum. et simul. laciones. et inu
dias. et omnes detractiones: sicut mo
do genti infantes conuabiles sine
dolo. lac concupiscentie. ut in eo cresta
tis in salute. si tamen gustabis. qui
dulcis est dominus. **Ad quem accedentes**
lapide unum. ab hominibus quidem reproba
tium. a deo autem clarum et honorificatum.
et ipsi tamen lapides unum superedifica
num domos spirituales sacerdotum
sancti. offerre spirituales hostias. accep
tabiles deo per ihesum christum. **Propter quod**
comitatur scriptura. **Ecce ponam in sy**
on lapide unum angulare. electum pro
uoluntate: et omnes qui crediderint in eo
non confundentur. **Vobis igitur**
honor credentibus: non credentibus
autem lapis quem reprobauerunt edifi
cantes. hic factus est in caput anguli

et lapis officiorum et per aliam
dicitur in quo et positus est.

autem gentes et regale sacerdotium
unum genus sancti populi adquisicione.
ut uirtutes annuntians eius qui de
tenebris nos uocauit in admirabi
bile lumen suum. **Qui aliqui non**
propheta: tunc autem propheta dei. **Qui non**
consecuti misericordiam: unum autem
misericordiam consecuti. **Alleluia.**

Uter dies quam fecit dominus exultemus
et letemur in ea. **Alleluia. Laudate**

Nullo tempore. **Dua. In die**
sabbati maria magdalene uenit
maue cum ad hunc tenebre essent ad
monumentum: et uidit lapideum
sublatum a monumento. **Currit**
ergo et uenit ad symon petrum.
et ad alium discipulum quem indige
bat illis: et dicit eis. **Quidam diu**
mum de monumento: et nescio
ubi posuerunt eum. **Exit ergo pe**
trus et ille alius discipulus: et ue
nerunt ad monumentum. **Et crebat**
autem duo simul: et ille a his disci
pulis preuenit ad uisum petro.
et uenit primus ad monumentum.
Et cum se contuisset: uidit in the
sauria posita. **non tamen introuit.**
Uenit ergo symon petrus sequens
eum: et introuit in monumen
tum. **Et uidit in thesauria posita:**
et iudicium quod fuerat super caput
eius. **non cum iudeis**

opas

virtutis tu. **Gloria. Fugiat.**
quis qui tyrannus ut in **oro**
manu possunt redire iusticie.
veritatis tue lumen ostendis. Da autem
his qui christiana professione censeri
tue et illa respiciere que hinc unum
ca sunt nominum et ea que sunt apta
sectari. **Per. Ioh. epist. vii. petri apli.**

Removet nos tanquam
adversarios et peregrinos: absti-
nere nos a carnalibus desideriis que
inimicant adversus animam. Convertere
sanctus unam inter gentes habentes
bonam: ut in eo qui detestatur de malis tan-
quam de malefactoribus. ex bonis operibus
nos considerantes glorificent deum in
die visitationis. **Submissi estote** omni
humane creature propter deum: sive regi
quali precellenti. sive dominis tanquam
ab eo missis. ab indignitate malefactorum
rem. tandem vero bonos. **Quia**
sic est voluntas dei: ut benefacientes
obliviscimini facinus impudencium
vostri ignorantiam. **Quali liberi.** et
non quasi velamen habentes mali-
cie libertatem: sed sicut servi dei.
Quibus honorate: fraternitate in-
digne. **Dei time:** regem honorasti

cate. **Serui subditi estote** in omni
timore domini: non tantum bonis et
modestis sed etiam insolentibus. **et c.**
cum gratia. **In**
xpo ihs dno
vostro. **Ale lu va**

Musical notation on red staves with square neumes. Includes large decorated initials: **M** and **A**.
Lyrics: **di cum et non in**
debitis me di et
dominus i te
ram me dicit et inde hi
tis me qui a
ua
to ad pa trem
Ale lu

Then 20 24 29 hours 200 ing 1000 1000 1000 1000 1000

12.10.1933 113 123A

ius nostris **Blona. Manu...**

Lia q̄s. omnip̄s deus: ut n̄re mē-
tis intencio quo solemnita-
tis uendur̄ gloriosus actor: n̄r̄
sus est. semp̄ intendat et quo fide
p̄git. conuolacume p̄uenat **P̄ eūde.**

Lres: **Qui ad ephesios**
Quisq̄ unū data est gr̄a: solum
mensurā bonitatis x̄pi. Propter
q̄d mot̄. Ascendens in altum
captiua duxit captiuitate: dedit do-
na hominibz. Quod aut̄ ascendit
q̄d est. nisi quia et descendit p̄mitti
in inferiores p̄tes terre. **Qui des-**
cendit: ip̄e est et qui ascendit sup̄
om̄s celos: ut adimpleret om̄ia.
Et ip̄e dedit quosdā quibz ap̄los.
quosdā aut̄ p̄phetas. alios uero e-
uangelistas. alios aut̄ pastores
et doctores: ad subūationē sc̄e.
in op̄is ministerij. in edificacōe
cor̄pis x̄pi: donec occurramus ōe
in unitate fidei et agnitiōis filij
dei. in unū p̄fectū: in mensuram
etatis plenitudinis x̄pi. **Allelu-**
ya. Exiit a patre et uenit in mundū
iterū relinquo mundū et uado ad p̄res.
In illo temp̄e: Sub **Sōm̄ ioh̄em**
leuatis ih̄us oculis in celū: dixit.
Pater uenit hora: clarifica filium
tuū. ut filius tuus clarificet te. **Si**
aut̄ dedisti ei p̄tatem om̄nis carnis:
ut om̄e q̄d dedisti ei det eis uitā eter-
nā eternam. Nec est autē uita et
na: ut cognoscat te solū uerū deū:
et quē misisti ih̄m x̄pm. Ego te

clarificauit sup̄ terra: op̄us uolū-
tati q̄d dedisti in ut factā. **Et**
nūc clarifica me in p̄ apud trinet
ip̄m: claritate quā habuit p̄uolū-
tuū: ut esset: quāt te. Manifesta
in nomine uerū hoīe: quos dedisti
mi de mūdo. Qui claret et in eis de-
disti: et honorē tuū. Et uenit:
Sicut misisti me: quia uita que
dedisti in tibi eis. Et ip̄m accipit
et cognouerūt uerū quia a te uenit
et crediderūt quia tu ip̄e misisti.
Ego pro eis rogo. Non pro uerū
tu rogo. sed pro his quos dedisti
mi. quia tu sūt. Et uita uera in
a sūt. et tua uera sūt. et clarificati
sunt in eis. Et iam nō sūt in mūdo.
Et hi in mūdo sūt: et ego ad te uenit
off. Ascendit deus in nichilū: uer̄ d̄s
in uoce tute alleluia. **sc̄m̄.**

Quoniam dicit pro filiis tuis sup̄
p̄lices uenerabili q̄ia p̄uenit
unus ascendente de ferunt. p̄a q̄s.
ut et uos p̄ ip̄m. h̄ys conuolacis lacu-
sōs ad celestia surgamus. **Qui her-**
ō Pater cū essem cum eis ego serua-
bam eos quos dedisti mi: d̄i alleluia.
nūc aut̄ ad te uenit nō rogo ut tollas
eos de mūdo sed ut serues eos a mal-
alleluia. alle. **postion.**

Quoniam q̄s d̄ne ut ip̄e hoīe
uenerit que sūt p̄uolū. **L**
tendat n̄re tenonōis affectus
tenū est n̄ra substantia ih̄us x̄pi
dominus et. **Qui tecū uiuit et reg-**

In die Ascensionis officium.

in mandatis eius cupit animus. Gloria.

Unde dicitur in psalmo quod dicitur **magis**
gratia tua qui uati sy rdo
expectatione implendi. ut sicut ille
uideri non uideri nisi prius uide
ret xpm dnm uia et nos uita opti
uicamus eterna. **Deo. In libro sapie**

Hec ipsa magnus qui quasi
stella matutina in medio ne
brule et qm luna in diebus suis lu
xu et qm sol resurgens sic iste efful
sit in templo dei. Et qm arcus re
fulgens niter in uulvas glie. et qm
flos rosarum in diebus ueris. Qu
liba que sunt in transitu aque a
qm thurs redole s in diebus estatis.

Quali igitur fulgens et thurs ar
dens igne. Quali uas aurei solidu
omni tu omni lapide precioso. Qu
olma pulcherrima et opulenta in
altitudine se tollens in accipiendo
manu dei. Ille uoluit scitatis aui
cti. **Deo. In libro sapie** quasi planta
tis in campo ab eo dedit gloriam
dei a labijs suis et in uoce ipsius
gloriaris. **Deo. In libro sapie** magnus q
in diebus suis illam teo et ueneris et in
suis. **Deo. In libro sapie** est ueneris inuis ab q
conuocaret legem. **Deo. In libro sapie** u
uer puer in tabe puer aut senem reg
deus. **Deo. In libro sapie** **ad in lucam.** hat
Erat hunc in ipso qui uenerit
synonum et homo iste iustus et
uermas. **Deo. In libro sapie** uenerabat in gloria
dei et hunc los erat in uo. Et respic
sunt. **Deo. In libro sapie** a hunc sancto non

Deo. In libro sapie **ad in lucam.** hat
Erat hunc in ipso qui uenerit
synonum et homo iste iustus et
uermas. **Deo. In libro sapie** uenerabat in gloria
dei et hunc los erat in uo. Et respic
sunt. **Deo. In libro sapie** a hunc sancto non

uideri se morte nisi prius uideret
xpm dnm. Et uenit in templo in
spu. Et cum uiderentur prius dnm
dnm. **Deo. In libro sapie** **ad in lucam.** hat
Erat hunc in ipso qui uenerit
synonum et homo iste iustus et
uermas. **Deo. In libro sapie** uenerabat in gloria
dei et hunc los erat in uo. Et respic
sunt. **Deo. In libro sapie** a hunc sancto non

Deo. In libro sapie **ad in lucam.** hat
Erat hunc in ipso qui uenerit
synonum et homo iste iustus et
uermas. **Deo. In libro sapie** uenerabat in gloria
dei et hunc los erat in uo. Et respic
sunt. **Deo. In libro sapie** a hunc sancto non

Deo. In libro sapie **ad in lucam.** hat
Erat hunc in ipso qui uenerit
synonum et homo iste iustus et
uermas. **Deo. In libro sapie** uenerabat in gloria
dei et hunc los erat in uo. Et respic
sunt. **Deo. In libro sapie** a hunc sancto non

Deo. In libro sapie **ad in lucam.** hat
Erat hunc in ipso qui uenerit
synonum et homo iste iustus et
uermas. **Deo. In libro sapie** uenerabat in gloria
dei et hunc los erat in uo. Et respic
sunt. **Deo. In libro sapie** a hunc sancto non

Deo. In libro sapie **ad in lucam.** hat
Erat hunc in ipso qui uenerit
synonum et homo iste iustus et
uermas. **Deo. In libro sapie** uenerabat in gloria
dei et hunc los erat in uo. Et respic
sunt. **Deo. In libro sapie** a hunc sancto non

Klagomål
1584.

cuis q̄s interuentione nos refouit
omnis solennia celebramus. Per.

S̄c̄i ualentini martiris. offit̄. In

Dea q̄s om̄is **or̄o** uirtute tua.
deus. ut qui beati ualentini

uiris tui natalicia colimus a cū
ctis malis inuentibus eius in
tercessione liberemur. **P. Ep̄la** Bea

tus uir qui inuentus. **R. H̄is uir** **Ex̄t**
Septuagesim̄. **Illā ū** **Doluit** **S̄c̄m**

Nillo tempore: **O**xit ihs **mathe**
discipulis suis. Nolite arbutari:

qui uenerim pacē mittere in terrā.
sed gladiū. Veni enim separare hoīes

aduersus patrem suū et filiā aduer

sus matrem suā. et matrem aduersus

fratrem suū: et inuicem hoīs domesti

ci eius. Qui amat patrem s̄ matrem
plusquā me nō est me dignus.

Et qui amat filium aut filiā sup

me: nō est me dignus. Et qui nō

accipit crucē suā et sequitur me:
nō est me dignus. Qui uincit

animā suā: perdet illā. Et qui perdet

eam suā propter me: inueniet eā.

Qui recipit uos: me recipit. Et

qui me recipit: recipit eū qui me

misit. Qui recipit prophētā in no

mine prophete: mercedem prophete accipiet.

Et qui recipit uisum in nomine uisiti:
mercedē uisiti accipiet. Et quicūq̄

potū dederit uni ex minimis istis.
calicē aque frigide tantū discipuli:

Amē dico uobis nō perdet merce

dem suam. **offer.** In uirtute. **Secreta**
Hostias dñe beati ualentini uir

tutis tui dicatas meritis benignis

assume et ad perpetuū nobis tribue

prouenire subsidium. **Per** **or̄o** **Maḡe**

Munus dñe sacramē **postū**
tis q̄s. ut intercedente beato

ualentino uir̄e tuo supplicationes

meas placatus intendas. **Per.**

De s̄c̄o sigfrido cōfess̄ offit̄. Statuit ei.

Om̄is sempiternus deus q̄ **or̄o**
semper ubiq̄ es p̄ns ubiq̄ gli

olus ī sanctis tuis atq̄ mirabilis

meritis b̄ti sigfridi cōfessoris tui

atq̄ pontificis q̄s inmensā deuō

tiā tuā. ut sicut illi inenarrabile

gl̄iā contulisti. sic ad cōsequendā

uiam tuā eius nos p̄ibus facias

adiuari. **Per** **ep̄la.** Ecce sacerdos.

R. Ecce sacerdos. **Illā ū** **Sigfride** wa

rendue pastor et patronus nobis dona q̄

te postea loue **Eū.** Homo quidā pe

offer. **Veritas uera. Secreta**
Deus fidelium remunerator animarū

p̄ra q̄s. ut b̄ti sigfridi cōfess̄

loris tui atq̄ pontificis cuius ue

nerandā celebramus festiuitatē

p̄ibz ueniā consequamur. **P. or̄o**
Beatus serus. completa.